dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Kncenes [leHnc AnekcaHaposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000354

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.07.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLLeHKM
000 "PUMCKO
PblHOYHaA,
7801 KcnepT- 13.07.2022 Mopckoe cynHo
NIMKBUOAUNOHHas
KoHcanTuhr"
000 "PUMCKO
PbIHO4YHaA,
7809 KcnepT- 18.07.2022 Mopckoe cyaHo
NVKBUOAUVNOHHAA
KoHcanTuur"
000 "PUMCKO
PblHOYHaA,
7810 oKcnepT- 18.07.2022 Mopckoe cyaHo
JNKBNAAUNOHHASA
KoHcanTuhr"
000 "PNUMCKO
PbIHO4YHa4,
7811 KkcnepT- 18.07.2022 Mopckoe cyaHo
NMKBUOAUVNOHHAA
KoHcanTuur"
000 "PUMCKO
7816 3KcnepT- 20.07.2022 ABTOMOBUIb PbiHOYHaA
KoHcanTuhr"
000 "PUMCKO
7817 KcnepT- 25.07.2022 ABTOMObOUNb PbIHO4YHas
KoHcanTuur"
000 "PUMCKO
7823 oKcnepT- 12.08.2022 Mopckoe cyaHo PbiHO4YHas

KoHcanTuur"



7834

7840

7852

7855

7856

7860

7866

7868

7884

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNMCKO
IKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

26.08.2022

19.08.2022

09.09.2022

05.09.2022

12.09.2022

08.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

29.09.2022

HeXxunasa HeABUMXUMOCTb

HeXXnnasa HegBMXUMOCTb

Mopckoe cyniHO

ABTOMOOUL

Mopckoe cynHO

Mopckoe cyaHo

HeXxunasa HeABMXUMOCTb

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaSA,
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas



