Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Киселев Денис Александрович				
					000354	
		17.07.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
7801	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	13.07.2022	Морское судно	Рыночная, ликвидационная		
7809	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	18.07.2022	Морское судно	Рыночная, ликвидационная		
7810	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	18.07.2022	Морское судно	Рыночная, ликвидационная		
7811	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	18.07.2022	Морское судно	Рыночная, ликвидационная		
7816	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	20.07.2022	Автомобиль	Рыночная		
7817	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная		
7823	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	12.08.2022	Морское судно	Рыночная		

7834	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	26.08.2022	Нежилая недвижимость	Рыночная, ликвидационная
7840	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	19.08.2022	Нежилая недвижимость	Рыночная, ликвидационная
7852	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	09.09.2022	Морское судно	Рыночная
7855	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	05.09.2022	Автомобиль	Рыночная
7856	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	12.09.2022	Морское судно	Рыночная
7860	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	08.09.2022	Морское судно	Рыночная
7866	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	14.09.2022	Нежилая недвижимость	Рыночная, ликвидационная
7868	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	15.09.2022	Автомобиль	Рыночная
7884	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	29.09.2022	Автомобиль	Рыночная